

نگاهی به تیم «کیا» در دیدگاه قبل از سفر به تاشکند

## «پاریس» همچنان دور است

بازداشت

تیم فوتبال امید ایران که باید از ۱۱ خرداد در پیکارهای نهایی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در ازبکستان شرکت کند، هفته گذشته اردویی در بغداد برگزار و دوبازی دوستانه با تیم امید عراق انجام داد که به یک برد و یک باخت شاگردان مهدی مهدوی کیا منجر شد.

البته پیکارهای تاشکند، انتخابی المپیک ۲۰۲۴ نیست و دوره بعدی این رقابت‌ها که در اواخر سال ۲۰۲۳ برگزار می شود، سه مسافر آسیایی «آوردگاه پاریس» را تعیین خواهد کرد، با این حال در همین پیکارهای پیش رو در تاشکند «کیا» درمی یابد تیم او در کدامین جایگاه فنی و در چه مرحله‌ای از کارایی قرار دارد و به لحاظ تاکتیکی چکاره است و اگر می خواهد مسافر پاریس شود، چه چیزهایی را باید بر کار و عملکرد خود بیفزاید.

سرمربی تیم ملی امید البته با اولویت دادن به نفرات زیر ۲۱ سال از حالا تیمی را ساخته است که از مشروعیت سنی برای شرکت در پیکارهای قهرمانی امیدهای ۲۰۲۳ و فقط دوسه بازیکن تیم اعزامی به ازبکستان به رده سنی زیر ۲۳ سال تعلق دارند و «پاریس» را از دست خواهند داد. این مساله دوراندیشی کیا را نشان می دهد و باویجت‌های تکراری و رنج آور مربوط به نداشتن قرارداد ای درست و سوزآورانه و دریافت نکردن دستمزدی مکفی و دائمی به رغم گذشت بیش از یک سال از زمان شروع کارش را به فراموشی سپرده و گفته است که در این خصوص به آینده چشم دارد و این مساله اولویت نخست کاری وی نیست. با این حال یکی از موارد مهمی که در اعراض قبلی به مساله حضور تیم ملی امید در مقدماتی‌های المپیک لطمه‌هایی اساسی زده، وجود ایرادهایی حساس در کارهای اداری و تشکیلاتی این تیم بوده است. شروع‌هایی دیر هنگام و سپردن بسیاری از کارهای مهم به دقیقه ۹۰ و کمبود دیدارهای تدارکاتی مفید در ادوار مختلف انتخابی المپیک سبب شده‌اند غیبت فوتبال ایران در المپیک‌ها ۲۶ ساله شود و اگر می خواهم این غیبت به ۴۸ سال بالغ نشود و به سوی پاریس به پرواز درآییم، باید مهدوی کیا و همکارانش از هر جهت حمایت تشکیلاتی شوند و مسائل و نیازهای مالی آنها تأمین شود و انداختن کار امروز به فردا بخصوص با شرایط سست و مهمی که فدراسیون فوتبال ایران دارد، بی‌خردی محض خواهد بود.

شاگردان مهدوی کیا در روزهای ۱۱ و ۱۲ و ۱۷ خرداد با تیم‌های امید قطر، ترکمنستان و ازبکستان در مسابقات قهرمانی امیدهای آسیا مصاف می کنند و این به واقع برنامه گروه اول این رقابت‌ها است و در صورتی که از صعود کنندگان این دسته باشند، باید در مراحل حذفی از عهده برگزیدگان سه گروه دیگر این پیکارها هم برآیند. اواسط پاییز سال پیش که تیم ملی امید ایران در رقابت‌های قهرمانی امیدهای آسیا ۲۰۲۲ در شهر دوشنبه مرکز تاجیکستان پای در صحنه نهاد، هرچند با ۳ برد در ۳ بازی به عنوان سرگروه بالا آمد اما اگر هت‌تریک یاسین سلمانی هافبک تهاجمی پرتجزیه سیه‌بانی این تیم مقابل تاجیک‌ها در روز آخر نپوشد، پیروزی بر میزبان حاصل نمی آمد و تیم کیا به اما و اگرها کشیده می شد و این تیم آن قدرها هم که باید، مقننر نشان نداد. رقابت‌های پیش رو در تاشکند نشان خواهد داد شاگردان کیا در قیاس با آن زمان چقدر پیشرفت کرده‌اند، بخصوص که بسیاری از بازیکنان حاضر در «دوشنبه» ایک در اردوی تدارکاتی بغداد هم حاضرند و به زودی راهی ازبکستان هم خواهند شد. این شاید بزرگترین رسک عمر کیا، موشک سابق باشگاه هامبورگ آلمان باشد. زیرا «پاریس» و ترک عادت «ترسیدن به المپیک‌ها» همان قدر در دسترس ما است که از آن دور نشان می دهیم.

شکست تیم امید ایران مقابل عراق در دومین دیدار تدارکاتی

## مهدوی کیا: نقاط ضعفمان را شناختیم

تیم ملی فوتبال امید کشورمان که برای برگزاری ۲ بازی دوستانه به عراق اعزام شده بود، در دومین بازی خود مقابل تیم زیر ۲۳ سال عراق شکست خورد. شاگردان مهدوی کیا پس از پیروزی یک گله در بازی اول عصر جمعه دومین دیدار تدارکاتی خود را مقابل عراق در ورزشگاه مدینه برگزار کردند و در نهایت ۱-۳ شکست خوردند. مهدوی کیا، سرمربی تیم امید پس از شکست مقابل عراق در نشست خبری، اظهار داشت: «بازی خوبی بود. در ابتدای بازی غافلگیر شدید و خیلی زود گل خوردیم و در نهایت با ۳ گل شکست خوردیم. متأسفانه بازی‌های تدارکاتی خیلی کمی داشتیم، می‌خواستیم از همه بازیکنان مان استفاده کنیم و به همین دلیل مقداری

نظم بازی ما به هم خورد اما با برگزاری این ۲ دیدار دوستانه فهمیدیم چه بازیکنانی شرایط بهتری دارند و نقاط ضعفمان را شناختیم. این دو دیدار دوستانه قطعا در مسابقات آسیا به ما کمک خواهد کرد.» کاروان تیم امید ظهر دیروز با یک پرواز چارتر و اختصاصی بغداد را به مقصد تاشکند، محل برگزاری مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا ترک کرد.

## فروردین: اتفاقات ورزشگاه تبریز

### بی‌حرمی به جامعه فوتبال و افکار عمومی بود

محمدمهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی درخصوص نیمه کاره ماندن دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز به دلیل خواشی ایجاد شده، گفت: «نیمه تمام ماندن مسابقه به این شکل برای برگزارکنندگان مسابقات فوتبال آن هم در این سطح در کشوری که در آستانه اعزام تیم ملی خود به جام جهانی است، بی‌فاجعه محسوب می‌شود و بی‌حرمتی به جامعه فوتبال و افکار عمومی بود. باید درباره علت بروز و تکرار چنین مسائلی آسیب‌شناسی جامعی انجام دهیم؛ یک موقع هست که هر ۱۰ الی ۱۵ سال یک بار و به دلیل بی‌نظمی‌هایی که فی‌البداهه ایجاد می‌شود، چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد که موضوع آن‌ها فرق می‌کند اما اینکه ما مدام شاهد چنین اتفاقاتی در ورزش باشیم، ناشی از بی‌تدبیری‌ها و سوء مدیریت‌ها است. اتفاقی که در ورزشگاه تبریز رخ داد به دلیل بی‌تدبیری مسئولین بوده چرا که بعد از دو سال درهای ورزشگاه باز شده و تماشاگران هیچان دارند آنچه که برای کنترل هیجانات تماشاگران نیاز است، برنامه‌ریزی است.»

## پیش‌نویس قرارداد پیشنهادی پرسپولیس به بیرانوند

در هفته‌های اخیر صحبت‌های زیادی درخصوص حضور علیرضا بیرانوند در پرسپولیس مطرح شد. در همین رابطه شنیده می‌شود که مذاکراتی میان دو طرف شکل گرفته و در مواردی هم توافق شده که منجر به نوشتن پیش‌نویس قرارداد شده است. با این حال پیش‌نویس قرارداد مورد نظر پرسپولیس‌ها کاملاً مورد تأیید بیرانوند نیست. به گزارش ایسنا، از قرار معلوم در این پیش‌نویس حق فسخ‌های یک طرفه‌ای برای باشگاه در نظر گرفته شده که بیرانوند به آن‌ها اعتراض کرده است. در این پیش‌نویس عنوان شده در صورت رضایت نداشتن سرمربی یا اخراج در ۳ دیدار یا مصدومیت، پرسپولیس می‌تواند قرارداد را یک طرفه فسخ کند.

وقتی آزمون نگران است و طارمی پیام معنادار می‌دهد

# تیم ملی در آتش سوءمدیریت فدراسیون فوتبال

مجمع فدراسیون فوتبال موجب شده آماده‌سازی تیم ملی و برآورده کردن نیازهای فنی و تدارکاتی این تیم به آن وارد بود که چرا ایران برای بازی تدارکاتی خود باید به کانادا برود؟ اما در حالی که تیم ملی اردوی خود را از فردا آغاز می‌کند، مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش کشورمان که فصل درخشانی را در پورتو پشت سر گذاشت و با این تیم به قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی پرتغال رسید، درباره شرایط اردوی تیم ملی در توئیت معناداری نوشت: «کسی می‌دونه اردوی تیم ملی از کی شروع می‌شه؟» طارمی در شرایطی به این نحو از بی‌برنامه‌گی‌ها درباره تیم ملی اعتراض کرده است که مشخص نیست وضعیت یوزها برای ادامه راه دقیقاً به چه شکل خواهد بود. این در حالی است که تا ۴۰ روز قبل مدیران فدراسیون فوتبال از بازی با برزیل و آرژانتین سخن به میان می‌آوردند ولی حالا این تیم هیچ دیدار دوستانه‌ای در پنجره

فصلی ندارد و شاگردان اسکوچیچ در بلانکلیفی کامل به سر می‌برند و از مسیر کانادا و ونکوور باید به سمت قطر و دوحه تغییر جهت بدهند و در خوشبینانه‌ترین حالت، شاید یک دیدار دوستانه را در این کشور برگزار کنند. اما نکته عجیب اینجاست که مدیران فدراسیون فوتبال در اتفاقات اخیر، خود را از هر گونه کوتاهی باز می‌دارند. اشتباه مبری می‌دانند. در رانگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی هم در انتقاد به وضع موجود تیش گفت: «به نظر می‌رسد رفق و ففق امور مهم‌تری چون برگزاری



توئیت انتقادی مهدی طارمی از بی‌برنامه بودن وضعیت تیم ملی آستانه مجمع ۱۰ خرداد و در شرایطی که درخواست عزلش مطرح شده، صورت‌جلسه هیات رئیسه با امضای اعضا از پاره کرده و گزارش حرکت عضو هیات رئیسه فدراسیون به کمیته اخلاق ارسال شده است. در این بین بهرام رضائیان عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هم گفت: «در شان مسئولان فدراسیون نبود به خاطر گرفتن ویزا کانادا بروند.» جالب اینکه رضائیان هم انتقاد اسکوچیچ را این‌طور پاسخ داده است: «اسکوچیچ نفر اول تیم فدراسیون آن را نمی‌بینند.

بازی با کانادا روی روحیه اسکوچیچ تأثیر گذاشته است. فدراسیون فوتبال بازی‌های تیم ملی را به مجمع بند نکرده است. کما اینکه تمام کارها انجام شد و این اتفاق هم رخ داد.» این صحبت‌ها و اتفاقات نشان می‌دهد که آتش اختلافات در فدراسیون فوتبال بدون رئیس شعله ور شده و آتشی به چشم تیم ملی خواهد رفت. آتشی که دود آن را هواداران، کارشناسان و ستاره‌هایی مانند آزمون و طارمی دیده‌اند اما هیات رئیسه و مسئولان فدراسیون آن را نمی‌بینند.

## سجادی: موج سیاست‌زدگی در ورزش

### باید در نطفه خفه شود



مراسم گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان استان‌های سراسر کشور دیروز با حضور سیدحمید سجادی برگزار شد. وزیر ورزش و جوانان در بخشی از صحبت‌هایش در این مراسم به لغو بازی تدارکاتی ایران و کانادا اشاره کرد و گفت: «کشور کانادا به تعهدات خود عمل نکرد و قطعا این موضوع اثرات خوبی در پی نخواهد داشت و نگرانی‌های خود را از این موضوع به وزارت امور خارجه منتقل کرده‌ایم. نقش حمایتی و نظارتی ما ایجاب می‌کند پیگیر این اتفاق باشیم، چرا که فدراسیون‌ها پاره تن وزارت ورزش و جوانان هستند.» او افزود: «ما از این بابت نیست که کانادا این بازی را لغو کرده، چون در رتکنیک رقابتی رتبه ایران از کانادا خیلی بهتر است. وزارت امور خارجه با چند کشور مذاکره کرده که بتوانیم بازی دوستانه انجام دهیم. تمام ظرفیت کشور در خدمت تیم ملی است و ورزش ایران فرصت حضور در جام جهانی را به راحتی به دست نیاورده که بخواهیم به آسانی آن را از دست بدهیم. واژه ژئوپلیتیک هم نباید در بازیگری‌های منشور المپیک IOC مطرح شود که این موج جدید سیاست‌زدگی در ورزش در نطفه خفه شود.»

## واکنش سخنگوی دولت به لغویکجانبه دیدار ایران و کانادا



مورد عتاب و سرزنش قرار گرفت؛ به بهانه حقوق بشر! لغویکجانبه بازی تیم ملی فوتبال ایران با کانادا، نمونه دیگری از تأثیر سیاست بر ورزش در عین ادعای آزادی و نفعی سیاست در ورزش است. وی در ادامه تأکید کرد: «وقتی حقوق بشر بر پایه‌های درست انسان‌شناسی و معرفت‌شناسی بنا نشده باشد، وقتی حقوق بشر بیش از آنکه حق مدار باشد، سیاست‌زده باشد، انسان‌ها را به خاطر کار درست هم سرزنش می‌کند و آنها را از حقوق شهروندی و آزادی‌های اساسی محروم می‌کند. نقض آزادی به بهانه

سخنگوی دولت به لغویکجانبه بازی تیم ملی فوتبال ایران و کانادا واکنش نشان داد. علی بهادری جهرمی در صفحه شخصی خود نوشت: «خشت اول، چون نهاد معمار کج، تا ثریا می‌رود دیوار کج! حکایت این روزهای آزادی و حقوق بشر در غرب شده است. مثال‌های ورزشی در نگاه و استفاده سیاسی از حقوق بشر، این روزها پرحاشیه بودند؛ ادریسا گنبا، بازیکن پارسی‌نژمن که به دلیل حاضر شدن در مسابقه حمایت از همجنسگراها، از سوی رئیس جمهور فرانسه و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال این کشور

ناباید با تیم ملی ایران بازی کنند.» با این حال، پیتر گالیندو خبرنگار کانادایی در صفحه توئیترش نوشت: «پیامدهای لغو بازی با ایران به این شرح است: میلیون‌ها درآمد از دست رفته، برمی‌آید احتمالی از سوی فیفا، از دست دادن یک بازی دوستانه با کیفیت قبل از جام جهانی و همچنین کولوشو احتمالاً برای تیم ملی کانادا بازی نمی‌کند.» کولوشو یک بازیکن کانادایی-آمریکایی است که برای تیم ملی زیر ۱۵ سال آمریکا بازی کرده و فدراسیون کانادا با رایزنی‌ها به دنبال جذب این بازیکن و بازی دادن به او در دیدار با ایران بود تا این بازیکن را در تیم بزرگسالان داشته باشد.

## پیامدهای منفی لغوبازی با ایران برای کانادا

بازتاب‌های لغو دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان با کانادا همچنان ادامه دارد. تصمیمی که خود فدراسیون فوتبال کانادا بر سیاسی بودن آن اعتراض کرد و حالا وزیر ورزش کانادا نیز از اقدام فدراسیون فوتبال این کشور حمایت کرده است. پاسکال سونت اوتگه گفت: «ما از فوتبال کانادا برای این تصمیم قدرانی می‌کنیم و دستافغانه منتظر تشویق تیم فوتبال مردان خود در جام جهانی ۲۰۲۲ هستیم.» در این بین، نشریه «sportsnet» کانادا نیز در گزارشی درباره لغو بازی با ایران نوشت: «بازیکنان تیم ملی فوتبال کانادا هم از بازی با ایران نگران بودند. برای آنها پیام‌های زیادی آمده بود که

مس و ملوان به لیگ برتر بازگشتند

## جشن صعود در بندر و گویر

**آدرینا ورشینگر**، هفته‌سی و دوم لیگ یک فوتبال ایران در حالی پیگیری شد که دو تیم مس و ملوان جواز صعود به لیگ برتر را دریافت کردند. ملوان در تبریز برابر تیم سقوط کرده ماشین‌سازی به برتری ۲-۰ رسید و با توجه به تساوی یک بریک از زمان گهر برابر سایپا در تهران، پس از ۶ سال لیگ برتری شد. مس کرمان نیز با تساوی بدون گل برابر شهرداری آستارا ۶۶ امتیازی شد و به لیگ برتری راه یافت تا از فصل آینده، دوباره حضور در این رقابت‌ها داشته باشد. در جدول مس و ملوان و ۶۶ و ۶۵ امتیاز در رده‌های اول و دوم قرار دارند و به لیگ برتر صعود کردند.

**سید مهران و بازگشت ۳ باره به لیگ برتر** ملوان یکی از باشگاه‌های قدیمی و پرطرفدار فوتبال ایران است که در سال ۱۳۴۸ در بندر انزلی واقع در استان گیلان، با نام نیروی دریایی بنیانگذاری شد ولی از سال ۱۳۵۴ و همزمان با آغاز جام تخت جمشید نام این تیم به ملوان تغییر یافت. تیمی که در این ۵۳ سال با زندگی روزمره و کار مردم انزلی عجین شده و هوادارانش به این قوی سپید عشق می‌ورزند. کافی است در بندر انزلی دقایقی قدم بزنید، همه جا نام و نشانه‌ای از ملوان خواهید یافت. این تیم که با ۳ قهرمانی در جام حذفی و ۴ بار حضور در فینال این رقابت‌ها، پنجمین تیم پرافتخار جام حذفی است، با این قهرمانی‌ها، دومرتبه حضور در جام باشگاه‌های آسیا و کسب عناوین متعدد بهترین شهرستانی، تا سال ۸۰ بهترین تیم



شهرستانی تاریخ لیگ ایران بود اما بعد از آن جای خود را به تیم‌هایی مانند سپاهان و فولاد داد. ملوان در این سال‌ها بازیکنان بزرگ زیادی را تحویل فوتبال ایران داده است. از غفور جهانی ملقب به شیر گیلان که با گل تاریخی خود برای اولین بار تیم ملی فوتبال ایران را همانند نامش جهانی کرد و به جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین رساند تا زنده یاد سیروس قایقران کاپیتان اسبق تیم ملی که اسطوره این باشگاه به حساب می‌آید تا جایی که هواداران ملوان در خیرین ورزشگاه تختی بندر انزلی را سن سیروس می‌نامیدند و بر گرفته از نام ورزشگاه سن سیرو میلان در ایتالیا است. با این حال، با تلاش مسئولان باشگاه ملوان و شورای شهر بندر انزلی، این ورزشگاه در تاریخ ۲۳ فروردین سال جاری به ورزشگاه سیروس قایقران تغییر نام پیدا کرد تا آنچه خواست هواداران این تیم بود، عملی شود. ملوان که در لیگ‌های اول و دوم در لیگ برتر حضور داشت، فصل ۸۳-۱۳۸۲ را در لیگ دسته اول سیر کرد ولی پس از یک دوره غیبت دوباره به لیگ برتر بازگشت و تا پایان لیگ پانزدهم در این رقابت‌ها حاضر بود ولی دوباره سقوط کرد و جلا پس از فصل دوباره لیگ برتری شده است. این صعود با میرعمالی پُرمان نوری در رقابت‌ها، پنجمین تیم پرافتخار جام حذفی است، با این قهرمانی‌ها، آمده که در هواداران بازیکنان با سابقه و کاپیتان‌های ملوان بودند و حالا توانستند مانند دوران بازیگری‌شان برای این تیم مؤثر باشند. ملوان در

### کرمانی‌ها ۳ کرمانه شدند

باشگاه مس کرمان هم همان طور که از نامش پیداست، یکی از تیم‌های زیرمجموعه شرکت ملی صنایع مس ایران است که ۱۱ اسفند ۱۳۷۶ تأسیس شد و ۲۴ سال قدمت دارد. مس که بازی‌هایش را در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار می‌کند، تیمی با امکانات است که یک استادبوم ۳۰ هزار نفری پیشرفته و با ساختاری مدرن، به نام ورزشگاه شهدای مس در حال ساخت دارد. مس در سال ۱۳۸۵ با هدایت زنده یاد نادر دست نشان قهرمان جام آزادگان شد و به لیگ برتر راه پیدا کرد. این تیم از لیگ‌های ششم تا سیزدهم، در هشت دوره لیگ برتر حضور داشت، ۲۶۴ بازی در این مسابقات

۳ دیدار معوقه هفته بیست و نهم لیگ برتر امشب برگزار می‌شود

## پرسپولیس — شهر خودرو؛ دوئل سرنویشت‌ساز

هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال که سه‌شنبه و چهارشنبه گذشته با ۵ بازی پیگیری شده بود، ساعت ۲۰ امشب با انجام ۳ بازی باقی مانده به پایان می‌رسد. فولاد و سپاهان در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز به مصاف هم می‌روند. هوادار گل گهر در ورزشگاه شهید دستگری تهران با هم دیدار می‌کنند و پرسپولیس هم در ورزشگاه آزادی تهران، میزبان شهر خودرو است. سرخ‌پوشان پایتخت که هنوز تکلیف دیدار نیمه تمام‌شان با تراکتور مشخص نشده، با ۵۴ امتیاز و یک امتیاز کمتر از سپاهان در رده سوم جدول قرار دارند و برای صعود به رتبه دوم تلاش می‌کنند اما شهسپه‌ای‌ها که با ۱۶ امتیاز در رده شانزدهم جدول هستند، برای بقا تلاش می‌کنند. این در حالی است که فجرسپاسی که یک پله بالاتر از شهر خودرو است و در رده پانزدهم است، با شکست ۲-۱ مقابل تراکتور، ۱۷ امتیازی باقی ماند و سقوطش قطعی شد تا شیراز‌ها پس از تنها یک فصل حضور در لیگ برتر، دوباره به لیگ دسته اول بازگردند. فجرسپاسی در حالی سقوط کرد که ۲۴ هفته بدون برد ماند تا رکورد منفی عجیبی را به نام خود ثبت کند و با هدایت علی اصغر کلاترزی، مهرزاد معدنچی و مجتبی سرآسیایی، کاری از پیش نبرد. بالا باید دید شهر خودرو می‌تواند خود را نجات دهد یا باید مانند فجر‌ی‌ها لیگ یکی شود.

## برنامه هفته‌سی‌ام و مشروط شدن بازی استقلال

برنامه هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال مشخص شد و تیم‌ها دوشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه هفته جاری باید به مصاف حریفان‌شان بروند. در بازی‌های هفته سی‌ام، استقلال در حالی فردا میزبان نفت مسجدسلیمان است که تیم ملی هم دوشنبه عازم قطر می‌شود تا اردوی خود را در این کشور آغاز کند. این در شرایطی است که باشگاه استقلال اعلام کرده که می‌خواهد ملی‌پوشانش را در اختیار داشته باشد تا هم برای رسیدن به رکورد بیشترین امتیاز از آنها بهره‌برد و هم این ملی‌پوشان در جشن قهرمانی شرکت داشته باشند و سازمان لیگ حضور ملی‌پوشان استقلال در این بازی را منوط به تصمیم درآگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی دانسته است. خبر دیگری که درباره بازی استقلال اعلام شده، این است که در صورتی که نتایج هفته بیست و نهم لیگ برتر به صورتی رقم بخورد که نیاز به برگزاری همزمان



دیدارهای استقلال - نفت مسجدسلیمان و شهر خودرو - فولاد برای تعیین تیم سقوط کننده از لیگ برتر باشد، دیدار استقلال و نفت مسجدسلیمان به جای دوشنبه ۹ خرداد، پنجشنبه ۱۲ خرداد برگزار می‌شود.